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AxkymynaTtopHa oTBeptka BOSCH GSR 12V-35 FC Solo

AkymynatopHusaT BuHToBepT BOSCH GSR 12V-35 FC Solo e Hal-yHuBepcanHus
WHCTPYMEHT ¢ 6e34eTKOB MOTOP M CMCTEMaA 3a NleCHa CMsHa Ha npuctaBku FlexiClick

B 12-Bo/sITOBaTa KaTeropus.

MopenbT e N3KNYMTENHO KOMMAKTEH, HO CbLUEBPEMEHHO MOLLEH C BbPTALL MOMEHT
oT 35 Nm n 1750 obopoTa B MuHyTa. Te ocurypsaeaT Ha aKyMmynaTopHaTa
6opmalumnHa onTManHa paboTa Npy 13nos3BaHe Ha TPYLHOAOCTLMHN MECTa.
be3yeTkoBMAT MOTOpP 3aefHO ¢ Electronic Motor Protection (enekTpoHHa 3awuTa Ha
MOoTOpa) NMpeaoTBpaTABaT NpeToBapBaHe Ha aKyMyJslaTOpHaTa OTBepTKa U
ocurypsiBaT no-roasimMa ekcrnaoaTauMoHHa NPOABLIIKNTENHOCT.

Be3kabenHuaT BUHTOBEPT ce gocTtaBsa 6e3 GaTtepusa u 3apAAHO YCTPOUCTBO!

TexHU4YecKn XxapakTepucTUkKu
Tun

HanpexeHue, V

Tun Ha akymysaTopa

Makc. BbpTALW, MOMeHT, Nm
Makc. onameTbp Ha BUHTa, mm
Makc. oTBOP B AbPBO, MM

Makc. 0TBOp B CTOMaHa, mm
CTeneHn Ha BbPTALLNA MOMEHT
060poTK Ha Npa3eH xoa, min-1
O6xBaT Ha 3axBalllaHe Ha NaTPOHHMKa, mMm
[apaHUMOHeH CpokK
OKOMMNNEKTOBKaA
Terno, kg

MNpogecnoHaneH

12

JInTneso-noHeH

35

8

32

10

20+1

0-460/0-1750

0,8-10

36 meceua cnef perucTpauus B MIHTEPHeT
6e3 6aTepus 1 3apsAHO YCTPOWCTBO, KAPTOHEHA KYTuUs
0,59
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